
3 70

% r

. SMLOUVA o DÍLO
„ č. 1069/MKC/2019

AW
& __ na základě usn. RM č, 687/2019 ze dne 08.07.2019 schválena PS dne 14.10.2019, úkol 15465

2 É:
smlouva uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

%
15 of

objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: czooz43132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5. Praha, pobočka Příbram

číslo účtu: 27-521689309/0800 \
(dále jen „Objednate1“)

a

dodavatel: Václav Třasák

sídlo: Ujezera 2047, 155 00 Praha 5

kgrespondenční adresa: Lučany 227, 468 71 Lučany nad Nisou

ICO:
DIČ: C26112111522
bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu:

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „Dodavate1“)

1.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy Dodavatel zajistí pro Objednatele projekt s názvem Andělské

vánoce speciňkovaný v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen

„Projekt“).

2. Projekt & jeho příprava se uskuteční dne 18.12.2019 od 10:00 do 18:00 na náměstí 17.

listopadu v Příbrami.

11.
Místo a čas akce

Datum konání: 18.12.2019

Místo konání : nám. 17. listopadu v Příbrami

Délka celé akce: 16:00 _ 18:00

1



V

II].
Předmět plnění

1. Dodavatel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou zajistit a zrealizovat

pro Objednatele Projekt, jehož přesný obsah a podobu určuje příloha č. 1, která je .
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje za realizaci Projektu zaplatit Dodavateli sjednanou úplatu

v termínu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.

Cena, platební a finanční podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za zajištění Projektu ze strany Dodavatele pro

Objednatele činí 55.000,00 Kč bez DPH (slovy: padesátpěttisíckorunčeských). DPH

bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a

účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. DPH na výstupu bude vykázána a

odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění

nevystupuje jako osoba povinná k dani.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli na účet uvedený v této smlouvě cenu

uvedenou v odst. 1 tohoto článku, na základě vystavené faktury po akci se splatností do

30 kalendářních dnů ode dne vystavení.
3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle

platných právních předpisů.
4. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU,

tj. pokud jde o horní limit ceny za dílo, Dodavatel nemá právo požadovat bez souhlasu

objednatele její zvýšení. V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen,

případně, pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky

při zachování účelu a funkčnosti díla, byly dodány v menším rozsahu, množství nebo

ceně, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce). V ostatních

případech může být cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku změněna pouze dohodou

obou smluvních stran. Součástí ceny díla je i odměna Dodavatele za splnění všech

ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen zajistit:

a) zábor místa a místo pro kamion

b) vjezd a parkovací místa pro produkci a techniku

c) zajištění technických podmínek zejména zajištění přívodu elektrické energie

d) šatnu

e) prostor k prodeji CD a DVD

f) akceptovat změny v programu z důvodu jeho plynulosti

2
,



2. Dodavatel se zavazuje zajistit:

a) realizaci Projektu dle speciňkace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy,

b) dodržování podmínek hygienických, bezpečnosti a ochrany zdraví včetně podmínek

požární ochrany, vyplývajících z právních předpisů a pokynů Objednatele,
c) realizaci Projektu s vysokou odbornou péči a kvalitou,

d) uvedení prostoru po Akci do původního stavu.

3. Dodavatel je oprávněn:

a) modiňkovat jednotlivé produkty v rámci Projektu pouze s písemným souhlasem

Objednatele,

b) pověřit provedením Projektu nebo jeho části třetí osobu. Za provedení těchto

činností však odpovídá Objednatelí stejně, jako by je provedl sám.

VI.
Nekonání akce

]. Neuskuteční-li se akce z rozhodnutí Objednatele z důvodu závislém na jeho vůli, je

Objednatel povinen vyplatit Dodavateli částku ve výši celkového ceny za zajištění

Projektu (včetně DPH) dle článku IV odst. ] této smlouvy.

2. Neuskuteční-li se akce z důvodu nezávislém na vůli Objednatele, jako je požár, živelní

katastrofa, úřední zákaz atp. je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není

povinen Objednatel Dodavateli hradit celkovou cenu za zajištění Projektu (včetně DPH)

dle čl. IV odst.1 této smlouvy ani jakékoliv náklady spojené s realizací Projektu.

3. Neuskuteční-li se akce Z rozhodnutí Dodavatele z důvodu závislém na jeho vůli, je

Dodavatel povinen vyplatit Objednateli částku ve výši celkové ceny za zajištění

Projektu (včetně DPH) dle článku IV odst. 1 této smlouvy.

4. Neuskuteční-li se akce z důvodu nezávislém na vůli Dodavatele, jako je požár, úmrtí,

atp. je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinen Dodavatel hradit

jakékoliv náklady spojené 5 akcí.

VII. Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá Objednatelí výhradně za vady způsobené svým porušením

povinností uvedených v této Smlouvě.

2. Za vadu je považován jakýkoliv případ, kdy se kvalita nebo podmínky plnění neshodují
s požadavky a podmínkami zadání dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této

smlouvy.
3. Objednatel je povinen Dodavateli oznámit písemně eventuální závady poskytnutých

služeb, za které odpovídá Dodavatel, nejpozději do 5 dní po vzniku závady nebo po
jejím zjištění učiněném objednatelem

4. Dodavatel je povinen do ujednaného data takové jím uznané vady odstranit, a to

bezplatně a v souladu s ujednaným postupem opravy. Pokud nebudou vady odstraněny

3



Y

v termínu stanoveném pro odstranění vad. má objednatel právo zajistit odstranění vad u

třetí osoby na náklad Dodavatele.

5. V případě výskytu vad, které vznikly pouze zaviněním Objednatele, má Dodavatel

právo na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s odstraňováním takto vzniklých vad.

VIII.
Ostatní ujednání

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy a

jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování budou zajišťovat za Objednatcle Bc.

Vlastimil Ševr (e-mail: za Dodavatele Václav

Třasák (e-mail: Smluvní strany jsou oprávněny

pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co bylo druhé

smluvní straně doručeno písemné oznámení o této změně.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny či dodatky této smlouvy možno činit pouze písemně, a to formou

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí

příslušným ustanovením občanského zákoníku, popř. souvisejícími právními předpisy

(v platném znění).
3. Smluvní strany berou na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb, a souhlasí s tím, aby
veškeré informace obsažené v této smlouvě a z této smlouvy vyplývající byly bez

výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany prohlašují, že

skutečností uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou související nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci

smluv vedené Objednatelem a byla vplném znění včetně jejich příloh zveřejněna
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv.

4. Dodavatel souhlasí s tím, aby jeho jméno, fotografie, záznamy, či j iná zobrazení a další

prvky osobnostní povahy byly užity k účelům zpravodajství a při výrobě a vydávání
tiskovin a j iných propagačních materiálů souvisejících s propagací akce, tj. zejména při

výrobě, rozmnožování a rozšiřování plakátů, letáků či jiných tiskovin, včetně vytištění

v novinách, časopisech a jiných periodických a neperiodických hromadných
sdělovacích prostředcích a tiskovinách.

5. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost Zbývajících ustanovení této

smlouvy tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli
takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude

4
,



a

nezákonnému, neplatnému nebo nevykonatelnému ustanovení svým významem

nejblíže.
6. Spory o nárocích z této smlouvy nebo spory související s jejím plněním řeší místně

příslušný soud.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři

obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
8. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem jejich

svobodné a vážné vůle, souhlasí a na důkaz připojují své podpisyv
9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy: 1. Podrobná specifikace Projektu

.

-[' *'ExŽ—„ď =>.. QI
V Příbramidne

Mgr. Jan

starosta

CFS ,; “D
\

_ \„ \
E„;„ ! '

„ & ,; ;
\ \

5! /,

k _ \ .\ Í?

5

l



;;; o

ZÍŠŠOO
o *; 0
C

.“ Aš-- ' “911 f
-

A
R -L!%-
>

'

<
'

š .,
t—E\

_

*

mw:
Us ; )
cda “fi

cr; ' i“

* 9 = ' . Q
' %Ž a <,

'
_

O :“ „' .“=“ .»o 5 _
8 a ._

\ o & 9 z , .*
ža ! .. '
35 „.

+s , ší < ::
1 ŠL

!!er
_

'
iš

\

. . ("-gg;
\ “E

' .._ ..
“ Jj

,|< " "8* - ' A 1, ,
gi?'_ ;"

'
,'
'

...". r?.“_*,:.;g - ,;

—. “:=—;;.:
\ —GL."\.

“381
_— .—



Y

„„
. “<

) X Q “

:“

_ ,v >
'

„ ;" ; : o
,. .:

), g (I) "J
"'

(

, “: w ; 2
9. m _m “' L ;

" (*
4. = , :: * \

.

a a „ ; „
x..

-

\n (3. : 5 w ' LI

“'

_ . :
3% č 8 > %

rv
"

$ 2 5 s 2

g : % E 17
33 ! “ 9—
č " '“ < :
:? Z'. z “ ?>

.
w. 3 “

a m % o ;
. \

W 3 _ :,
\

„. u c 3 „
( k

,; 1: © 3 '“ *
"'

a & g 3 3
».

: : \ „ s-
:;

m *“
_„ i C m ě

N;

2 “i % E ;
IL

_
S $ 9 7“ 5

.

m V: 'A.
.v

< — x - v
m; 5 —
,) x : Š : _; 2 < a 5

V
_

2 w % a 3m m —
V

5 n: % Ě r.

,

, g = o 5 :“ _
„

u : , 0 W
\ A.

„ , v: . _
% 7- 9 5 3

!

; 3' s ? 2
'

j

. o C "“
\

V

„ o : 7 :
* 7

u
E a „, : 3

,i m

m a : O a
i )

_ „ ( „
3 u ; Š ;

' \ \
n..

g & 9 "3
H _, V

.-
; F5 5 3 ! » \ __

:.,. o

(V—

2 D, % š "\ < “>)“ .
__ m 2 r—\

». . _

Í ?) „ Š , \WWJ. “* —l *-
: ., : m

"'I u,!
.—

n : > Š ? W314

% 3“ a = "*
; 5

r
_

.
„ . 1

'

a : tg m 5
> » .:-___ ». Ši ul, :

: < “ ů :
x _, „.gřh *.' ' _. Q

;: 220
a

> % g a s
' '““ ' :

i z _
", „“ .. _ na o

„ 3 „, » .—*1t'.»' „ -' '

; g? 5 © 5 » — „, mu :: Ě *
" : ;

. ___ -„—-.= "" ' _

2 g e „ m
" '(! ' .=" _. (Š

& u n 3 a
]: „a_n 0..

0

„© 3 < * ' 2

o ? š *; =. ,. -——--'ř" 7: M

? U 5 <
.“! "V »; ; , 9 <

ao 0 N =- \ ““"" ' ©

: 5 = a
:" “" a;; ' N'

*

&% 3 “<?
5— „ÉLA “" "' '$

1 & =
,- „ _, ' *

:

1 ,; -“ <
\'l \. H:) "G

:

m „
< " “: .

< a : ': | $""" “MJ
%

D M ; c

„ v— .h. „ .
C1

: 3
<: 9

? “'$-&:— $$„T
i

2% gm
““""" :„| X

m ; a 3
“. . X

m _
< =

, v .
_

a

(D
T _

„ v
»

U á % D H , V “ ' 3

„( u : '“
V . c

6 = N 9
'

:

7 „ a D
mv „,.

\

J „„ :
n „„ \4

E _? _
, ,„__,<u_,.::... .a.

: g ;; 9
" J

„ < ::
a " m =
; s “" _ .

„ ; a v
"4“

w 1 a
'"

; Ž
5 L':

'.

„ : o
.

U _

-

& Í g 3 ';
; :, C **

V

s % 5— V " '
w 1

„ \?
r % 3 „ „.

( : :? "í„„ = »
„€ % a l

.

3 3
yb \)

: v 9 % fw.
(: :; '! :

.

„ m 2 =
a T: 3 i

k:;

a' z * “>
.. ,

“> 8 Š Š'
, ;. ,.

„„ „.. 5. 9
_ x : <>
O N : h-

“\

< N— :

„. Q m m

'

N (
„_

M

; i u
, f“

: N a
:.

'r\'
.

. a g s
*;

s m : Š' *
v

= 5 *
f_n m
(1) V)

.

: <
< m“

3 &
O :
3 D„.mu a
2 e„, “ v

'A.

m< % (šv.

51.7,



. i „g;—" J * '$
- „g\.

'
! řeč."

„_ .
1+

_ |
;,

% !
2 _

\

Š ___—
;

...?.: . . „ ,

š (
9

*:

Š;
„*

.„j .. „

% Ž „n
“*

z:
%, š - \ „<,
Š Ž; Š“ '- „

'
?; : š ;<

>

* Š : 3 -1 % Z
“ Š— ! i ; 3“ O 9— %>$% 5: .; .. . ao < nc U

s M 2—55— %zm

ČF. 3
““ © šOcn

5 3 Q
*

3: .n , Ž

Š % Š »; ŽITI
X

% — „4 % ITI—

„ \ 43, 5-3
Št %

& ul, 3.:

'. Ě... ';
\ „ .

Š Š [š:]

\

'
3

ŠŠŠ .; : f „
"
j0%— ) * “ !O'

.

%; l
5%—

, )
“Ě“ 1 H
*; . __ i \,
Š , * ' '

\\; .
[

(QÉV
xf , (? ŽŠ \ :;

, - * is“?*"&'$— =.

\



Y

__:

1- - ' "
$ * 1 5 "9.3
'v'l. <

B* “

v
„ g—

,
3. “41,59

_ a
g

4 á? š.
v

. š
.. 5; \

g

a

U'
=

__:A„
o

„
<„.
3

I ,
'“ Ě

0 M %

.;
%

(=D

_: Š'
š:

Š
„ a 8

<
_ .r 2.

:

O

8.
..

'
*. z),

m _ .. . a

\
r — % =““ 5

„.
CD

,i „ %
..

.
,
Í _.

:“

.

(: _0
r— _

(D

\\ »; „€, o \ 1— , Š Š >

> > ,
Q

_ ,
_. s

, 4 8 ' - " “ (MDŽ < 2

“ „qi ; 1 0 -< »
3 3 a

„; s v Š>"U
_ , "

. _ "7

\
„. Sl ,' Ě Š

.;
oů- gm %: %;

z
m

„ , I ; 5 o ' ' (ZŠ. : 9 <

\; l . a 2
* 3% m ?

|
“," g 2

. ŠŠ— z ŽO

„. . %. : ; . €*; % š

/ _; ;
'

. - ““ 3- : go U)

..a.
z

0 “*
Š

_“

%I | |
X

4
a>—

' ' [ m *

A V „ 3

: O Š—

'
;

. : “:“" š
m

*

'„v
»
" '

-_.- '
©

: \

1 “ O
[

\

;
š

\
| 3

Š

mw

.

'
_

-\ 2.

7!
't! ŽŠ

' gm

“.? 3 ; k
553

' _ » „„ . <<>—
_

4 . 3
_ Šla:

\ %>
— "

"5

r

\ 3;

_/
_ . s

„ „_

DT

g u.!

„
2

I!

s
3

\\ . 2.
a

:,
'

UI
_

m

„» „_ >_>
' '

<

'— $
» %

i
' a - “a %

.“
. ,-

.
Ew— _\

:" f“ g *n— ?' " %
___„_._, :: %“

, u: :“.
“



„'f'w'
"" '" '

1

' ** W '

(_ „.. „, \\ $““: \\

.
t _ 4 37 .- *

, _- . : 1

' * 3: ' " “ " „“"“ :

, ( mc

Í < '. Wíx *
\ "Nv

1.

>

„\ \! (r/ *

. =-

&
x



u [:?--r"

_ * k „ !— A
' *

. " Wžv * \ \
_

T
_' „vm “* " ;. w

„\ ;

f„_ '
. (_ „ _ ___ "] .r

\\
|

.
_

ÍĚJI'Í '1 ;

'
_ IE ' g_ři/

; \ i
s

* ' \

; * ; Í-z. j
'

'. i' ; „ff
"

"
. »; Wai? "m.,“ &. 32 g___ >>

„ . r- fw . gig &&
_ š; '; Š „ _1 ___l -.

ŠĚL'gúťZ-"ňr'rf'íš
\
;? © ;; ,.: >“ ? W

?"! C;) If: '

 

f—fv “* %
:

mk

, _ a

.

. ;;; _ _: ; _ ___. 12an

_ :;
_?

_ *

u
_!

:: 1—A !

š * "i
_ *f*“

*

\

i



/
_

59.5
w N !=“

:,
—'

\ nv ím -' o “u „_ Ž 5 EA—_
gg g „ ; š

'" -
.. :r =: __

\ _

“Š'ayzífxí' :- 2 %; Š Š % “E %
, “*ng

. ,.
m 3. 5 %“ ;; o 'č-

( hl
.-

3 o ,.. +1 2. & š “ _-
„av_„—.

52%? gg 5'
ml , —

“?i“
3 š.; ! & 5,

c

'TfT-"l'šťíři . + 2. '“ 2 5 a: „
JEM? „* + '“ š

*!
H

+.—. _A . _
+ ;„ +. 3 __a„ w ? __ +'

',;v + ,;: gía „ U
* .“

+ : +::- +
_

-—
\

ac ,-. .

4+
(+

.% . +“ -+

' * “ta'- „ &

ii
&* ' QD— *

.

___

__

. „15
Q.!— „

*?jo „
m< \

___„.
*,

r_-
Š :, _..55—_ „, Š '._ Ě“"S + ' : '

9+2.
'. . _ =*.

„
__ „_ “_

"*+ + +>Uvf
..

II:
',__ ,

.

,
591-3

\ š “ „„
+ - .a “i

_ „ .
'Š *. _

"
+2; . *

z ; ; g _
*+ .

_ _
> - 1,13;- -„ ___:3 5 & a g. % š.

' '
ušug Ž _5; % a „Š % % Š __ mm

„+ .M o ,' š' ? s 3— — „; ++ O + +.
- +?— =. „lm ; ša- : „= -| . „1 r 0 ' &% <?: *= 3% “'o 39. m Evi" X..

.“o " =
a“ už. 23? g; 3;

OŠ šlllf (u_j
\. j "Š Eg šŠ 53 352 :“ O

ŠAFHU
+\ , š % g: :; i ; g = —. :. „,

' >=
%
"

Š Ě" % 3 <.-' „. 1+, wax?

- - á : ..
* . zz -- . . ++ C'-

*!
'$

Ísg—„Š'ĚĚĚ „ „U, — O
_

' *
"ší

' + .' „ nn. W'š=*'!*'42

* \ . +.— _-

'+ ' *+
„a

' , - ' ' *."Š'Š *
ms '

_ “r +559: ':-"íšf" ++“ “' ++ ++ + .?» .— : ++ ;5 .— U *+, +
_:x. .;..Úíš'hr 4 “. gay: „; „.

Í;;;n +3.- „

fČ„fJ;'“ŠŠPĚ'b '$
„5 + +. ++ » m $$$

+ „fw „13 \ . __„v „ „_ ÉÍÁFL' _— “*:-E\ ;;v
* '%'čifěj'imif

'. W;. „Aš „„ :: r,; -+'+-.:-::;+_
":ŘÍÍĚÍWŠW'ŘĚWŘÍQ

J'Íá: “i "*+“ “. *“ »T—S'r' "—„=*.+ m 331%; ':Třf'wvia!
+ ““ fxx—Ei- * \'Šnl, “%“-++++ 1 ' i+++iw L-“-'++*+.-, *?

**+/*:+*?
+ — 1- - ++ +. ++ + + m , +„.-

IL: A
_ ?v _+ a _ _z._=__

_. 5 i
\

: “ 1 4 ig“ :?*'„!Í+'=
?

:
. >

_ “+
. :

Farna 52x “g_i _
'

+
;* aaa; 2%, ++ + ++ ' + +: -' + ++; ?.; :: ++ ++:- ++ + 'o ++ ' "

_-_, „:. + +
+

+++. | a*
!% "1+ !i „. * ím-fcl'fs' ŠŘ— +

5

i
:: _+ „—."'ť'_'—'1“.'... » -.< una „ ; +,.? + * .'..."+'„



Hv .
WM \mewš *

šššžššš%;ššššššššgašgaššaššmg;;
WU Hl

„HAM » m u i * 1
" ***“wa

"" '

šššššššššžššěšššěěšššgěšgěšěégš
. l=w\\:\ \ \\ \w'f **“vw :

fu.;apmewa .
mg;" w

-
» 1'

Na 1 1511qu í .
\lamolgíí WřlžlM %
„f*šř =íš šegři'šgaaawg = 1 *

Šíďššgšřš E\šššššššá % i
my * _
„>. Hm * awju
3 "H \ iaíilawí
% | *3—“'1—*W—+%[—4—l—L\—___ 5- *)!

š— lwliy i ;)“Uwí „ <2
2; WWŠŠ fa) 1 i * Š>ÝU
3— Uřgšigš ;; „: amu „* žně? .

1 ;Ššš—ěg 33933? ĚSŠŠŠ'Š ii * Šm
drž mlW “?|—

-=_ \ M ; »; míči
l HŠ ŠŠŠ ŠŠ *Šššššza \l .

QYÍHMWH \; $a:
' * - ::*' vx „ Í; Ě M 1: \" ' .as.-

' \"Mliš www »
) 1M! V “a! „je“ -

\
' ?; 1 ? ai _ ,

“Í 3? * * €* * —'. ' a

.f'iív \ *
; í MS 3 H :. %345'0

i » * *.: \: ; Čítač? '? *“

“3 ( 11 VI:? !l M; Í
“ . .W

?? i : “ M 'i5 t : „$ »»
' , ; „* „„ : „ !

 „ “5 arř:_::z_-__,c..af; , ť



Š

cm

O

31
O

_

Q.“ iš of_m O; 3:0



Á“

*ggtovýg

%

có—lcci"

»»l' ? , Í!


